
27

•  Rychlá změna hrubosti drcení

•  Efektivita i s vlhkým materiáleml

• Vysoká produktivita

•  Snadná obsluha

•  Snadné plnění

•  Snadno měnitelné třídící hřídele

VSE
ŘADA

TŘÍDÍCÍ LŽÍCE
S NASTAVITELNOU 

HRUBOSTÍ DRCENÉHO 
MATERIÁLU

VSE 30 VSE 40VSE 20VSE 10



29

Vyvinuty za účelem třídění stavebního 
materiálu přímo na stavbě, nabízejí lžíce 
SIMEX řady VSE unikátní vlastnosti, 
zejména co se týče snadného plnění, 
jednoduché obsluhy a extrémní 
produktivity.

Patentovaný systém umožňuje okamžitou 
změnu požadované hrubosti, a to přímo z 
kabiny stroje.

TŘÍDÍCÍ LŽÍCE
S NASTAVITELNOU HRUBOSTÍ DRCENÉHO 
MATERIÁLU

(1)  Maximální nosnost rypadla musí splňovat nebo překračovat hmotnost plné třídící lžíce.
(2)  Za výběr správného typu příslušenství odpovídá provozovatel stroje. 
(3)  Hmotnost bez rychloupínací desky.

Simex nenese odpovědnost za správnost uváděných informací. Ty se mohou bez předchozího oznámení měnit.

VSE 10 VSE 20 VSE 30 VSE 40TECHNICAL DATA

VSE 10
VSE 20
VSE 30
VSE 40

VSE

VÝHODY
•  Rychlá změna hrubosti

drtě z kabiny

•  Efektivita s vlhkým materiálem

• Vysoká produktivita

•  Snadná obsluha

• Snadné plnění

•  Snadno vyměnitelné třídící
hřídele

Doporučená nosnost nosiče (1) (2)
ton
lbs

8 - 13
17500 - 29000

12 - 18
26000 - 40000

16 - 30
35000 - 66000

30 - 45
66000 - 99000

Šířka otvoru 
mm
inch

860
34

1100
43

1260
50

1340
53

Celková šířka
mm
inch

1220
48

1485
58

1650
65

1835
72

Objem lžíce (SAE)
m3

yd3
0,40
0,52

0,70
0,92

1,00
1,30

1,80
2,35

Třídící plocha
m2

yd2
0,56
0,67

0,80
0,96

1,00
1,20

1,36
1,63

Max. nastavitelná rozteč mezi hřídelemi mm
inch

40
1,6

40
1,6

40
1,6

40
1,6

Počet třídících hřídelí n° 2 2 2 3

Provozní hmotnost  (3)
kg
lbs

965
2125

1400
3080

1845
4060

2725
6000

Požadovaný průtok
l/min
gpm

90 - 125
24 - 33

100 - 150
27 - 40

165 - 220
44 - 58

180 - 280
48 - 74

Max. požadovaný tlak
BAR
psi

250
3600

250
3600

250
3600

250
3600

ŘADA

patent

Mini-excavator

Excavator

Skid steer loader

Utilities

Demolition

Port and 
underwater works

Construction 
and building

Infrastructure

Tunneling

Agriculture 
and forestry

Recycling

Roadworks

Trenching

Quarries and mines

Backhoe

Front loader



31

VSE
RANGE

VSE 10
VSE 20
VSE 30
VSE 40 ZÁSADNÍ ZVÝŠENÍ PRODUKTIVITY

Hřídele jsou osazeny disky, které zajišťují 
intezivní promíchání tříděného materiálu. 

SIMEX PATENT
Okamžitá změna hrubosti drti. 

Patentovaný mechanismus Simex umožňuje 
změnu roztečí třídících hřídelí z pohodlí kabiny. 
Díky tomu může strojník snadno měnit 
požadovanou hrubost tříděného materiálu.

MINIMUM/MAXIMUM

patent

Mini-excavator

Excavator

Skid steer loader

Utilities

Demolition

Port and 
underwater works

Construction 
and building

Infrastructure

Tunneling

Agriculture 
and forestry

Recycling

Roadworks

Trenching

Quarries and mines

Backhoe

Front loader

SKVĚLÁ FUNKČNOST
I při práci s vlhkým materiálem.

%PCFPÑ RNPĨPÕ
Široký plnící otvor, jako u běžných lžic.

SNADNO VYMĚNITELNÉ TŘÍDÍCÍ NOŽE
Třídící nože jsou k dostání v různých profilech pro práci s 
různorodým materiálem. Jejich výměna je rychlá a 
nevyžaduje demontáž celé hřídele.

STANDARTNÍ PROFIL

DRTÍCÍ PROFIL 

KOMBINOVANÝ PROFIL

Profil pro třídění 
kombinovaných 
materiálů

Profil pro třídění a 
drcení lehkých 
materiálů  

Profil pro řezání 
nekameninových 
prvků 
obsažených v 
materiálu




